yn. 19 I'BapAeiickoli cTpenkoBoii ameu3nm A4.13, yn. 19 M'Bapaeiickoli CTpenkoBoi gneusnm 4.17, yn. Mennopatopos 4.29.

Ne
nmn

1

1.1.

1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.

2.1.
2.2.

3.1

3.2.
3.3.

OKOHOMUYECKN OBOCHOBaHHbIM pacyeT

pa3mepa nnaTbl 3a ynpas/ieHNE, COAEPXAaHNE W TEKYLLMIA PEMOHT o6uiero nmyuiectsa MK/ Ha 2015 rog,

pacnosioXeHHoro (pacnosiokeHHbIX) no agpecy (agpecam): r. PygHs

yn. Kupeesa pg,.144-6, yn. 14 net Okta6psa A.33-a, yn. 14 net OkTa6pa 4.35, yn. 19 MBapaelickoli cTpenkosoi gususuun 4.4,
yn. 19 M'BapAenckoil cTpenkoBoit aususnm 4.7, yn. 19 N'eapaeiickoil CTpenkoBow AvBe. 4.7-a, yN. IHepreTnkos 4.5, yn. Menvoparopos 4.9-a

MepeyeHb YyCNyr COr/lacHO XW/NLLHOIO 3aKoHoAaTeNnbcTBa P®

Pa6oTbl, HEO6X0AMMbIE AN HAA/IEXALLEr0 COAEPXKAHUS HECYLLNX KOHCTPYKLNA.
pab6oTbl, BbINO/IHSIEMbIE B OTHOWEHUN (PyHAAMEHTOB
pa6oThl, BbINOMHAEMbIE B LieNIfAX HAA/Nexallero CogepxaHus CTeH
paboTbl, BbINOMHSIEMbIE B LeNISIX HAAMEXallero CoAepXaHusi NEPEKPLITUIA 1 NOKPbLITUI
paboTbl, BbIMOSHSIEMbIE B LiE/ISIX HAA/IeXallero cofepx. 6anok (pureneii) NnepekpbiTUii U NOKPbITHIA.
paboTbl, BbINOMIHIEMbIE B LiENISX HAA/eXalero CoAepXaHus KpbiL.
Pa6oTbl, BbINO/IHIEMbIE B LieNSAX HaA/1exallero cogepxaHnus gacaga.
Pa6oTbl, BbINOJIHSIEMbIE B LENSAX HAANIEXKALLETO0 COAEPXAaHUS BHYTPEHHEN OTAENKN.
Pa6oTbl, BbINO/HSIEMbIE B LENAX HAA/eX. COAepX. NOJIOB NOM, OTHOCSILLMXCS K 06LIEMY UMYLLECTBY.

Pa6oTbl, BbINOSHSIEMbIE B LieNISIX HaA/1. COAEPX. OKOHHbIX U iBEPHbIX 3aMo/IHEHNI NOMeLY. OTHOC, K 06LY,. UMYLL.

CpoOKK BbINOJIHEHNS,
nepnoanNyHOCTb

2 pasa
2 pasa
2 pasa
2 pasa
2 pasa
2 pasza
2 pasa
2 pasa

2 pasa

WNToro no pasgeny:

B rog
B rof
B rog
B rof
B rog
B rog
B rog
B rof

B rog,

Ctoum, 3a 1l M2 B mMecsiL,
py6

0,63
0,52
041
0,29
0,25
0,34
0,48
0,38
0,39
3,69

Pa6oTbl, HEO6X04MMbIE ANA HAANEXALEro CoAepXaHnsa 060pyA0BaHUS Y CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHNYECKOro o6ecrnedeHns, BXOAAWMX B COCTAB 06LEro MMyLLECTBA B MHOIOKBapPTUPHOM [OME.

Pa6oThbl, BbINOMHSIEMbIE B LieNsiX HaA/eXallero cCo4epXaHusi CUCTEM BEHTUALUU W AbIMOYAANEHUS.
TexHuyeckoe o6CnyXxuBaHne n ce3oHHoe obcefoBaHne CUCTEM BEHTUMALMM U AbIMOYAANEHUS.

Pa60Tbl, BbIMOJIHAEMbIE B LiE/IIX HaA/1exallero coaepXxaius a1ekTpoo6opyfoBaHust.
npoBepka McnpaBHOCTU, Pa6OTOCNOCOBHOCTY KOMIIEKTUBHBLIX NPMGOPOB yueTa.

npoBepka 3a3emsieHnst 060pyAoBaHus (LWUTOBbIE, LUTOCG0PKM, BBOAHBIE LNUTbI, 3TAXHbIE WWTLI 1 Ap.).

3aTpatbl Ha OCBelleHNe MeCT 06LLero nosib3oBaHms

Mo nnany

2 pasa B rop,

VToro no pasgeny:

1 pa3 B mecsAL,

1 pa3 B rog,

1 pa3 B mecsy,

015
0.10
0,25

0,26
0,24

0,89



4.1.
4.2.
4.3.
4.4.

4.5.

5.1.
5.2.
5.3.

6.1.

7.1.

8.1.
8.2.

8.3.

8.4.
8.5.
8.6.

8.7.

8.8.

Pa60Tbl, BbINOMHAEMbIE B Le/IsIX HAA/1eXallero cogepxaHms CUCcTemMbl BOAOCHaBXEHMS.
HesamefnTelbHoe yCTpaHeHne NoBpexaeHnii BogocHabxeHue.

NpoBepKM McnpaBHOCTW, paboTOCNOCOBHOCTH 3anOPHON apmaTtypbl 1 APYroro 060pyL0oBaHuUs.
KOHTPOJ/Ib COCTOSIHNA TePMETUYHOCTU Y4acTKoB TPy6onpoBoAoB.

He3ameqnuTenibHOe BOCCTAHOBNEHNE TepMeTUUYHOCTH y4yacTKoB Tpy6onpoBOAOB.

MpoBepka Tpacc, /IeXaKoB, CTOSKKOB BOAOCHAGXEHNS.

Pab6oTbl, BbINOJIHAEMbIE B Lie/IAX Haf/1exallero CogepxaHus CucTeMbl BOAOOTBEAEHNS.
KOHTPO/Ib COCTOSIHUSI TePMETUYHOCTMN Y4acTKoB TPpy6GONpoBOJOB.

He3aMeannTeNbHOe BOCCTaHOBEHMEe FepMeTUYHOCTU y4acTKOB TPy6onpoBOAOB.

3MeHa MOBPEXAEHHbIX Y4acTKOB BOAOOTBEAEHNS (3a UCK/OYeHNeM 4BOPOBOI KaHamsaumn).

PaboTbl NO Ha4YUCNEHMIO, YUETY, COOPY NnaTtexei ¢ CO6CTBEHHMKOB U HaHUMaTesneli NoOMeLLeHNA.

HaumncneHue, y4ét, c6op nnatexei ¢ CO6CTBEHHUKOB W HaHUMaTeel NoMeLLEHUN.

PaboTbl No oxpaHe Tpyaa 1 co6I04eHNI0 TEXHUKN 6e30MacTHOCTU.

3aTpaThbl N0 OXpaHe TPyAa U COGMOAEHMIO TEXHWUKM 6e30NacTHOCTY.

Pa6oTbl N0 ynpaB/ieHUIO XW/1bIM MHOTOKBApPTMPHbLIM A OMOM.

BefleHne y4yéTa [J0X0[40B M pacxooB Ha cofepXaHne n PeMOHT obuero nMyuiecTea Xusoro goma.
3akK/1lo4yeHmne [orosopos C TpeTbUMU Nnuuamu.

3aKk/Il0UeHNe JOroBOPOB C MOAPSAHLIMW OpraHn3auusMu, KOHTPO/b N0 UCMOIHEHUIO 06513aTeNbCTB U COOTBETCTBME KAuecTBa BbINMOMHEHHbIX
paboT u ycnyr.

npuém pykosoguTenem YK rpaxaaH, paspelleHue xanob 1 o6palieHunii rpaxaaH.
opraHusauus HauncneHuii cy6cnanii v NbroT No onnate YCayr 3a COAepXaHue v PEMOHT XMW/IOr0 MOMEeLLEeHus, B COOTBETCTBUMN C
LelcTBYOWNM 3aKOHO4ATEIbCTBOM.

pa6oTa no y4yéTy n BeAEHNIO TEXHUYECKOIN AOKYMeHTaunn no MK,
BefeHune yyéTta xanob, 3afBOK rpaxaaH 1 OTBETOB Ha HUX. VICNOMTHEHME 3asiBOK rpakaaH.

BefeHne 6asbl AaHHbIX N0 TeKyLeMy U KanuTasibHOMY PEMOHTY 06LLero umyLlecTsa 4oMa, NoAroToBka NpeasioXeHuidi o NpoBeaeHNm
TEKyLLero u kanuTanbHOro pemMoHTa.

MTOTO YNPABNEHWE, COLAEPXAHWE N TEKYW WM PEMOHT MKJ

Vtoro no pasgeny:

KpyrnocytoyHo

1 pa3 B mecsy,

1 pa3 B mecsL,

no Heob6xoANMOCTH

Mo rpadnky

NToro no pasgeny:

1 pa3 B mecsL,

no Heo6XxoAMMOCTH

no Heo6xoaMMocCTH

MToro no pasgeny:

ExemecsyHo

MToro no pasgeny:

ExemecsyHo

Toro no pasgeny:

ExemecsyHo

Mo Heo6xoAMMOCTK
Mo Heob6xogmMmocCTH

Mo HeobxoanmocTH
Mo HeobxoanmocCTH
ExemecsuHo

MocTosaHHO

[ocTosHHO

Mtoro no pasgeny:

1,39

0,67
0,54
0,26
0,15

0,14

1,76

0,32
0,28
0,29

0,89

0,34

0,34

0,15

0,15

0,24
0,18
0,15
0,34
0,28
0,48
0,34
0,29

2,30
10,77



Mpy pacyeTe CTOMMOCTM YCAYT 3a COAEpXaHMe 1 TeKyLemMy peMOHTY 06Lero nMyLLecTea Ucnonb3oBaHbl «PekomeHgauumn no HOpMUpPoOBaHUO Tpyaa paboTHUKOB, 3aHATbIX COAEPXaHUEM N PEMOHTOM XUMNLLHOTO
thoHpa», paspaboTaHHbix OAO «HayyHO uccnefoBaTeNlbCKUM LEHTPOM MYHULMNANbHOW 3KOHOMWKU» MpW ydacTum AKafeMun KOMMYHasIbHOTO X03sicTBa uM. MamdunoBa u yTBEPXAEHHbIX Mpukasom FoccTpos
Poccum ot 09.12.1999 r. Ne 139, M., LleHTp MyHuumMnanbHoOW 3KOHOMMKM, 2005 r. MnaTta 3a cofgepXaHue W PEMOHT XWIOro MOMELLEeHWUs BKIYaeT B cebGsA nnaty 3a ycayru 1 paboTbl N0 ynpas/ieHUto
MHOTOKBapTUPHbLIM AOMOM (CT. 154 XXunuwHoro kogekca P® «CTpykTypa nnartexei 3a Xunoe noMeleHne n KOMMyHaslbHbIE YCYrn»).

HayasibH1K 3KOHOMWYECKOoro otaena: C T.A.HoBuKOBA.

HauyanbHUK ropyauyeckoro otgena: O.A.l'openosa.

"MaBHbI HXEHEP: —A.A laHnnos.



